渡 観 産 第 425
令 和 5年 9月 1日

渡嘉敷村役場 観光産業課長

質  問  者   様

質 問 笞 書

1 業  務  名  :令和5年度 渡嘉敷村観光誘客受入委託業務

質問事項に対して、下記のとおり回笞します。

質 間 事 項 独

① 【仕様書P4】 2)ア「随行者 1名の交通

費についても見積もりに含める」とありま

すが、宿泊費も含めますか?

② 【仕様書】P5「 PR袋 1,OOO吉 [」 、

P8「 PR袋 900部」とありますが、ど

ちらの音B数で算出すればよろしいでしょう

か?

① 宿泊費も含めてください。

② 言己載に誤りがあり、「PP袋 1,O O OttE」

ア〕`正しい部数となります。